ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 декабря 2021 г.  №  3901

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской

области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра

государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области

портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской

области», постановлением  администрации  Лужского   муниципального

района  Ленинградской области от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления  муниципальных  услуг (исполнения муниципальных

функций)»,   протоколами   комиссии   по   повышению   качества и

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в

Ленинградской области от 06.08.2021 № П-95/2021, от 17.11.2021

№ П-143/2021, администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Лужского муниципального района:

 от 29.01.2019 № 254 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация

трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с

работодателями  физическими лицами, не являющимися индивидуальными

предпринимателями»;

 от 28.02.2019 № 603 «Об утверждении проекта внесения изменений в

О признании утратившими

силу некоторых правовых

актов Лужского

муниципального района

постановление от 29.01.2019 № 254 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация

трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с

работодателями   физическими лицами, не являющимися индивидуальными

предпринимателями»;

 от 22.04.2019 № 1282 «Об утверждении внесения изменений в

постановление от 29.01.2019 № 254 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация

трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с

работодателями физическими        лицами, не являющимися индивидуальными

предпринимателями»;

 от 19.09.2019 № 3042 «Об утверждении проекта внесения

изменений в постановление от 29.01.2019 № 254 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров

работников с работодателями − физическими лицами, не являющимися

индивидуальными предпринимателями»;

 от 23.09.2019 № 3057 «Об утверждении административного

регламента предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием  документов  от

субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для

участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию

предпринимательской деятельности в рамках муниципальных  программ

поддержки   и  развития   субъектов   малого   и среднего

предпринимательства»;

 от 07.11.2019 № 3574 «Об утверждении внесения изменений

в постановление от 29.01.2019 № 254 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров

работников с работодателями − физическими лицами, не являющимися

индивидуальными предпринимателями».

2. Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности

администрации Лужского муниципального района (Туманова Е.Е.)

обеспечить исключение сведений о муниципальных услугах (п. 1) из Реестра

государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД, прокуратура.